
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 TỈNH BẠC LIÊU 
 

 

 Số:         /2025/QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bạc Liêu, ngày      tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 06/2007/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2007  

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu về việc ban hành quy định về đánh  

số và gắn biển số nhà trên địa bàn tỉnh Bạc Liêu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẠC LIÊU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BXD ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Bộ 

Xây dựng  ban hành quy định đánh số và gắn biển số nhà, công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông báo số 75/TB-UBND ngày 15/4/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh kế luận phiên họp Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh tháng 4 năm 

2025 (lần 01); 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 75/TTr-SXD 

ngày 15 tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 06/2007/QĐ-UBND ngày 13 tháng 

6 năm 2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bạc Liêu về việc Ban hành Quy định về 

đánh số và gắn biển số nhà trên địa bàn tỉnh Bạc Liêu. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giám đốc Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban, Ngành, cơ 

quan, đơn vị có liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ 

chức triển khai thực hiện Quyết định này theo quy định của pháp luật. 

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Xây dựng; Thủ 

trưởng các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố 

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày……tháng……năm 2025./. 

 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 2; 

- Bộ Tư pháp - Cục KTVBQPPL; 

- Bộ Xây dựng (báo cáo); 

- TTTTU, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh (báo cáo); 

- Vụ Pháp chế - Bộ Xây dựng; 

- Cục Kiểm tra VBQPPL và QLXLVPHC; 

- Sở Tư pháp (tự kiểm tra);  

- Trung tâm Công báo - Tin học (đăng Cổng); 

- Lưu VT, MT (QĐQPPL03).  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Huỳnh Hữu Trí 


		2025-05-14T09:44:00+0700


		2025-05-14T10:05:33+0700


		2025-05-14T11:02:01+0700


		2025-05-14T18:21:58+0700


		2025-05-15T10:08:22+0700


		2025-05-15T10:08:22+0700


		2025-05-15T10:08:22+0700


		2025-05-15T10:08:22+0700


		2025-05-15T10:08:22+0700


		2025-05-15T10:08:22+0700




